



Zegrze,10.2024 r.

**26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze**

Nr sprawy ZP/124/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup medycznych środków materiałowych”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje zaoferowanie produktów posiadających termin ważności -min. 80% terminem ważności na dzień składania ofert, a w przypadku produktów nie posiadających terminu ważności -min. 12 miesięcy gwarancji producenta/Wykonawcy

Odpowiedź Zamawiającego:

Produkty powinny posiadać okres przydatności do użycia co najmniej 4 lata żebyśmy mogli uniknąć przedwczesnego rotowania ZRT

Pytanie nr 2 :

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie następującego zapisu do umowy (w § 13) „ Zamawiający może uruchomić realizację zamówienia korzystając z prawa opcji po uprzednim potwierdzeniu przez Wykonawcę dostępności na rynku produktu będącego przedmiotem zamówienia. “. Pragniemy zauważyć, iż ze względu na zmienną dostępność towarów na rynku może wystąpić sytuacja, iż Wykonawca nie będzie mógł zrealizować zamówienia opcjonalnego - brak dostępności oferowanego towaru w wyznaczonym terminie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów umowy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację częściową realizację dostawy zamówienia? Pragniemy zauważyć, iż jednorazowa dostawa całego pakietu może okazać się problematyczna logistycznie i uniemożliwić sprawne dostarczenie towaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na częściową realizację dostawy, ale najlepiej było by gdyby poszczególne dostawy miały opis asortymentu, który się w niej znajduje.

Pytanie nr 4:

Ze względu na min. termin 3-4 tygodni od momentu złożenia oferty do wyboru (z uwzględnieniem czasu na złożenie ew. odwołania) jak i wypadających świąt kalendarzowych w zbliżającym się miesiącu zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu umowy § 1 pkt. z „*Zamawiający gwarantuje zakup 40% wartości przedmiotu zamówienia. Niewykupienie przez Zamawiającego pozostałych 60% wartości przedmiotu zamówienia, nie może stanowić podstawy do roszczeń odszkodowawczych ze strony Wykonawcy z tytułu niezrealizowania warunków zamówienia.*” na „*Zamawiający gwarantuje zakup 100% wartości przedmiotu zamówienia podstawowego*”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów umowy.

Pytanie nr 5:

W załącznikach postępowania Zamawiający nie udostępnił dokumentu zawierającego opisy produktów. W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający wymaga dostarczenia produktów dowolnych, zgodnych ze spisem z załącznika nr 2?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, produkty mają być zgodne ze spisem załącznika nr 2.

Pytanie nr 6:

W załączniku nr 2 Zamawiający samodzielnie przyporządkował stawki VAT do wskazanych produktów. Czy Zamawiający przewiduje możliwość wpisania przez Wykonawcę właściwej stawki VAT samodzielnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje możliwość wpisania przez Wykonawcę właściwej stawki VAT.

Pytanie nr 7:

Pytamy Zamawiającego, czy nie doszło do omyłkowego ujęcia we wzorze umowy zapisu dotyczącego dostaw sukcesywnych – paragraf 1 ust. 4? Zamawiający zaznacza, iż może zakupić jedynie 40% wartości towaru, lecz nie uwzględnia w dokumentach SWZ na jakim etapie doprecyzuje zapotrzebowanie. Takie informacje mają ogromne znaczenie przy przygotowaniu oferty, gdyż wpływają na ceny u producentów i czas realizacji, a co za tym idzie nawet na możliwość wykonania danego zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje zamówienie całego asortymentu, ale na wypadek nieprzewidzianych sytuacji jeżeli będzie zamówienie mniejszej ilości asortymentu poinformujemy o tym fakcie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w paragrafie 7 ust. 2 skróci czas wymaganej rękojmi do 2 lat zamiast wymaganego terminu równego terminowi ważności dostarczonego produktu? Pozostawienie zapisu w takiej formie wymusza na Wykonawcach dostarczenia produktów o jak najkrótszym terminie ważności. Dodatkowo należy zaznaczyć, iż KC precyzuje terminy rękojmi i nie wynoszą one terminu równego terminowi ważności produktów zużywalnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie czasu wymaganej rękojmi. Termin ważności musi wynosić co najmniej 4 lata od daty zakupu żebyśmy uniknęli przedwczesnego rotowania ZRT.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający obniży karę umowną wskazaną we wzorze umowy w paragrafie 8 ust. 2 punkt 1) podpunkt b) oraz punkt 2) podpunkt b) z 2% do 0,2% wartości niedostarczonego towaru? Aktualnie określony poziom kary jest niewspółmiernie wysoki do wartości zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający odstąpi od kar określonych we wzorze umowy w paragrafie 8 ust. 2 punkt 1) podpunkt c) oraz punkt 2) podpunkt c)? Naliczanie kar umownych za np. uszkodzone opakowanie, które może zostać naruszone np. w transporcie, na co Wykonawcy nie mają czasem wpływu pomimo starannego zapakowania towaru, nie powinno mieć miejsca, gdyż kara powinna spełniać funkcję dyscyplinującą, a nie zarobkową na rzecz Zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie odstąpi od kar określonych w projekcie umowy.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poinformowanie o zamówieniu opcjonalnym z co najmniej 4-tygodniowym wyprzedzeniem? Graniczny termin dostawy dla zamówienia opcjonalnego wypadający tuż po Świętach Bożego Narodzenia sprawia, że kontakt z wieloma producentami oraz firmami w terminie 2 tygodnie przed świętami może być utrudniony, przez co dostawa zamówienia opcjonalnego może być niewykonalna w tak krótkim czasie, gdzie część dni pozostaje wolna od pracy. Należy pamiętać, iż część wskazanych towarów jest produkowanych poza granicami polski, co wymaga dodatkowego czasu oczekiwania np. na transport

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wymaga wskazania w ofercie lub za pomocą przedmiotowych środków dowodowych np. kart katalogowych zaofiarowanych produktów w celu jednoznacznej identyfikacji zaofiarowanego asortymentu i potwierdzeniu spełnienia wymagań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyk. Aleksandra Zgiet
Tel. 261 883 782

TAK

Pytanie nr 13:

Czy oferowany asortyment ma spełniać WET/OPZ dla zestawów ratownictwa taktycznego? Wskazania WET są istotne, aby zapewnić właściwą jakość sprzętu i są zalecane przez Wojskową Służbę Zdrowia.

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie nr 14:

Czy zgodnie z zaleceniami Wojskowej Służby Zdrowia Zamawiający wymaga, aby asortyment posiadał termin ważności wynoszący 80% całkowitego terminu wskazanego przez producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie nr 15:

OPATRUNEK NA RANY PENETRACYJNE KLATKI PIERSIOWEJ Czy Zamawiający wymaga WYŁĄCZNIE STERYLNEGO opatrunku na rany penetracyjne klatki piersiowej zgodnie z zaleceniami Wojskowej Służby Zdrowia?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający wymaga opatrunku sterylnego.

Pytanie nr 16:

OPATRUNEK OCZNY Czy opatrunek oczny ma mieć część przylepną i nieprzylepną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opatrunek oczny: 1. Ściśle przylegający do skóry wokół oka. 2. Chroni oko przed intensywnym światłem. 3. Warstwa nieprzylepna umożliwia swobodne ruchy gałki ocznej. 4. Rozmiar: 50-70 mm ÷ 70-85 mm.

Pytanie nr 17:

Czy w pozycji nr 8 Zamawiający wymaga opaski samoprzylepnej tj. koezyjnej/adhezyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opaska elastyczna 15 cm x 4 m, średniej rozciągliwości z zapinką w opakowaniu. Opaska elastyczna 12 cm x 4 m o właściwościach adhezyjnych w opakowaniu. Dopuszczalna jest opaska elastyczna o wymiarach min. 10 cm x min. 4m. Dopuszczalna jest opaska elastyczna kohezyjna

Pytanie nr 18:

Rurka nosowo-gardłowa- poz. 15,16 Czy rurka ma mieć opakowanie w rozmiarze max. 12x22 cm tj. właściwe dla rurki opisanej w WET?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie nr 19:

RURKA INTUBACYJNA poz. 19-22 Czy Zamawiający poprawi wymiar opakowania rurek intubacyjnych opisanych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu zamówienia na 13x34 cm. Jest to właściwy wymiar dla opisanych rurek intubacyjnych? Zgodnie z Normą PN-EN ISO 5361:2017-01 Rurki dotchawicze i łączniki, która określa długości rurek intubacyjnych. Nierealne jest zmieszczenie rurki intubacyjnej o długości minimum 30 cm (tak mówi norma) do opakowania o długości 22 cm. Na przykład rurki 7,0 o długości 32cm (a taka według normy jest długość) nie można zapakować w opakowanie długości 22cm. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymiaru opakowania rurek intubacyjnych .

Pytanie nr 20:

RURKA KRTANIOWA poz. 25-27 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dwukanałowej rurki krtaniowej LTS-D. Rurka LTS-D to rurka z dwoma niezależnymi kanałami otwartymi. Jeden kanał do drenażu do sondy żołądkowej oraz drugi kanał do wentylacji. Rurka LT-D tj. JEDYNA z pojedynczym kanałem oddechowym nie jest już produkowana od 2017 r. i została zastąpiona dwukanałową rurką LTS-D. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rurka krtaniowa: 1. Typ LT-D lub LTS-D. dopuszczalny jest zakup rurki LTS-D

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny o wymiarach 63/73mm (wysokość) x 134mm (średnica), gdyż taki jest prawidłowy wymiar worka opisanego w SWZ. Nie istnieje worek spełniający parametry o wymiarach wskazanych w WET. Ponadto wzorem innych postępowań na wyposażenie plecaka PRM prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania filtra elektrostatycznego bez wymiennika ciepła i wilgoci lub z wymiennikiem ciepła i wilgoci. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty nie podlegającej odrzuceniu

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zamówić worek w wymiarach wskazanych przez producenta

Pytanie nr 22:

Czy filtr z pozycji 32 ma być mechaniczny czy elektrostatyczny?

Odpowiedź Zamawiającego:

WEDŁUG WET Filtr przeciwbakteryjny mechaniczny

Pytanie nr 23:

ZESTAW DOJŚCIA DOSZPIKOWEGO poz. 54 Biorąc pod uwagę fakt, iż zestaw dojścia doszpikowego wskazany w WET aktualnie posiada maksymalnie 2 letni termin ważności od dnia produkcji czy w takim razie Zamawiający podobnie jak w postępowaniach przetargowych na zestawy medyczne w innych postępowaniach ogłaszanych przez inne Wogi dopuści na zasadzie równoważności możliwość zaoferowania jednorazowego zestawu do szybkiej infuzji doszpikowej NIO z dłuższym niż wymagany (5 letnim) całkowitym terminem ważności, o następujących parametrach: - bardzo prosta, automatyczna konstrukcja, pozwalająca na szybką lokalizację miejsca

wkłucia i dostęp naczyniowy w ciągu 10 sekund zarówno z kości piszczelowej oraz z kości ramiennej w każdych warunkach - system jest bardzo prosty w stosowaniu, a umiejętności konieczne do obsługi wymagają minimalnego treningu, - konstrukcja zabezpieczająca przed zbyt głębokim wbiciem mandrynu w szpik, a po założeniu dostępu pozwalająca na jego automatyczną stabilizację - sterylne, nie wymagający czynności konserwacyjnych, gotowy do natychmiastowego użycia - niewielkie wymiary opakowania. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności wyżej oferowanego rozwiązania. Jest to wkłucia dopuszczane już w chwili obecnej przez wszystkie WOGi oraz WOFITM. W załączeniu potwierdzenia tego faktu. JEDYNY zestaw dojścia doszpikowego, które spełnia WTT ma obecnie skrócony przez producenta całkowity termin ważności wynoszący 2 lata. Złożenie oferty na ten asortyment bez dopuszczenia produktu 2 letniego (zgodnie z pytaniem nr 12 z 31.07.23 r.) lub wyżej opisanego wkłucia 5letnie spowoduje, iż złożenie oferty w postępowaniu będzie nierealne a postępowanie będzie musiało zostać unieważnione. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie nr 24:

KOŁNIERZ ORTOPEDYCZNY poz. 39 Wnioskujemy o zmianę wymagań dotyczących kołnierza na: 1. „Kołnierz uniwersalny do stabilizacji i unieruchomienia szyjnego odcinka kręgosłupa – jednorazowego użytku”. Zgodnie ze zmianą dokonaną przez producentów wszystkich kołnierzy, są to już wyroby jednorazowego użytku. Powyższa zmiana dokonana przez producenta jest zgodna z aktualnymi wytycznymi MDR związanymi z bezpieczeństwem produktu i szacowaniem ryzyka. W związku z tym zaoferowanie kołnierza, który byłby wielokrotnego użytku jest obecnie nierealne, gdyż taki kołnierz nie istnieje. Brak dopuszczenia dostawy kołnierza jednorazowego użytku spowoduje, iż żaden z Wykonawców nie będzie w stanie złożyć oferty realnej do zrealizowania. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na kołnierze jednorazowe.

Pytanie nr 25:

LATARKA poz. 63 Czy w związku z modyfikacją przez producenta parametrów latarki czołowej Zamawiający dopuści produkt o parametrach poniżej: Ultralekka i ultrazwarta latarka czołowa, którą zawsze można mieć przy sobie. Dzięki swojemu pokrowcowi transportowemu, zawsze gotowa do użycia, może być przechowywana z bateriami (przez 10 lat), w plecaku, kurtce, zestawie ratunkowym lub jako zapasowa czołówka. Emituje białe lub czerwone światło, stałe lub pulsujące. Gwizdek znajdujący się na opasce elastycznej umożliwia sygnalizację w sytuacji ratunkowej. e+LITE, ważąca tylko 26 gramów, jest idealną latarką do sytuacji ratunkowych. Opis • Ultralekka i ultrazwarta latarka czołowa, którą zawsze można mieć przy sobie. • Zawsze gotowa do użycia. Może być przechowywana przez 10 lat z bateriami (dwie baterie litowe CR 2032). • Białe światło umożliwia łatwe przemieszczanie się w ciemności. • W sytuacjach awaryjnych czerwone światło jest widziane z dużej odległości. • Konstrukcja chroniąca przed przypadkowym uruchomieniem, wyłącznik ma blokadę. • Odporna na temperatury -30 °C do +60 °C. • Odporność na wodę -1 m przez 30 minut (IP X7). Parametry produktu Ilość światła: 40 lumenów (ANSI/PLATO FL 1) Ciężar: 26 g Wiązka: szeroka Zasilanie: 2 baterie litowe CR2032 (dołączone). Wodoodporność: IP X7 (wodoszczelna do -1 metra przez 30 minut). Certyfikacja: CE Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26:

Czy w pozycji nr 35-37 Zamawiający wymaga hydrożelu przeznaczonego do wszystkich stopni oparzeń oraz posiadającego badanie na brak cytotoksyczności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opatrunek przeznaczony jest do wszystkich oparzeń termicznych bez względu na ich stopień”

Żel jest całkowicie nieszkodliwy dla błon śluzowych i ma działanie bakteriostatyczne.

Bezpieczeństwo w zakresie biokompatybilności i cytotoksyczności potwierdzone badaniami przeprowadzonymi zgodnie z normą PN-EN ISO 10993-5 przez akredytowany ośrodek badawczy oraz przedstawieniem karty charakterystyki(MSDS)

Pytanie nr 27:

Czy z pozycji nr 57 wymagany jest koc NRC w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Koc izotermiczny jednorazowy:

*Konstrukcja: a) folia typu NRC, b) metalizowana warstwowo (złoto-srebrna powłoka metaliczna)

* Wymiary po rozłożeniu min: a) szerokość 160 cm, b) długość 210 cm

Pytanie nr 28:

Czy z pozycji nr 58 wymagany jest koc typu Blizzard o konstrukcji trójwarstwowej , falowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK

Pytanie nr 29:

Jeśli w pozycji nr 59 wymagane są rękawiczki z przedłużonym mankietem to jaka ma być minimalna długość tych rękawic.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rękawice powinny być w rozmiarze „L”

Pytanie nr 30:

Czy w pozycji nr 70 Zamawiający wymaga Rurka ustno-gardłowa Guedel 00 / 50mm czy Rurka ustnogardłowa Guedel 5 / 110mm lub u innych producentów jest to Rurka ustno-gardłowa Guedel 4 / 110mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z WET Rurka ustno-gardłowa typu GUEDELA, wielorazowe, 6 szt. różnego rozmiaru, oznaczone różnymi kolorami

Pytanie nr 31:

Czy w pozycji nr 71 Zamawiający wymaga Rurka ustno-gardłowa Guedel 0 / 60mm czy Rurka ustnogardłowa Guedel 6 / 120mm?

Wyk. Aleksandra Zgiet
Tel. 261 883 782

Odpowiedź Zamawiającego:

Z WET_Rurka ustno-gardłowa typu GUEDELA, wielorazowe, 6 szt. różnego rozmiaru, oznaczone różnymi kolorami

Pytanie nr 32:

Czy w pozycji nr 72 Zamawiający wymaga małego zestawu do płukania oka ZPO czy aparatu do płukania oka z płynem 200ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aparatu do płukania oka z jałowym płynem 200-300 ml

Pytanie nr 33:

Czy w pozycji nr 73 Zamawiający wymaga maski CPR takiej jak opisana w zestawie PRS czy jednorazowej maseczki typu M2?

Odpowiedź Zamawiającego:

Maska twarzowa do sztucznego oddychania: 1. Wykonana z przezroczystego tworzywa sztucznego i wyposażona w miękki kołnierz przylegający do twarzy. 2. Ustnik z filtrem i zastawka kierunkowa. 3. Gumka do mocowania na twarzy. 4. Etui z tworzywa sztucznego

Pytanie nr 34:

Prosimy o poprawę stawek VAT w pozycji nr 66,70,71,72 na właściwe, gdyż wskazano błędne stawki VAT

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego asortymentu w odpowiedniej stawce VAT jaką państwo posiadają do danych pozycji

Pytanie nr 35:

Co ma zawierać poz 68? Materiał informacyjny w formie zeszytu w formacie A5 lub A6 - co Zamawiający oczekuje? Jakich treści?

Odpowiedź Zamawiającego:

Materiał informacyjny w formie zeszytu formatu A5 lub A6 dotyczący wytycznych postępowania w zakresie ratownictwa na polu walki wg aktualnych wytycznych Tactical Combat Casualty Care. Wydruk na papierze wodoodpornym.

Pytanie nr 36:

Co ma zawierać poz 67?

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Jednorazowy, sterylny zestaw przeznaczony do wykonywania drobnych zabiegów chirurgicznych (szycie skóry).

2. Skład zestawu:

- a) imadło chirurgiczne typu HEGAR lub MATHIEU dł. 140-180 mm – 1 szt.,
- b) kleszcze typu PEAN-CRILLE wygięte dł. 140-160 mm – 1 szt.,
- c) nożyczki chirurgiczne typu DEEVER proste, tępo-ostre, dł. 130-180 mm – 1 szt.,

- d) pęseta anatomiczna prosta standard 140-180 mm – 1 szt.,
- e) pęseta chirurgiczna prosta standard 140-180 mm – 1 szt.,
- f) nierozpuszczalny monofilament poliamidowy z igłą o zwiększonej stabilności w imadle, igła odwrotnie tnąca 3/8 koła 24 mm, rozmiar 3/0, długość nitki 45 cm; nierozpuszczalny monofilament poliamidowy z igłą o zwiększonej stabilności w imadle, igła odwrotnie tnąca 3/8 koła 39 mm, rozmiar 2/0, długość nitki 75 cm – po 1 op.,
- g) strzykawka typu LUER 10 ml – 1 szt.,
- h) igły typu LUER: 0,8; 1,2 – po 1 szt.,
- i) rękawiczki chirurgiczne 7,5; 8 – po 1 szt.,
- j) kompresy jałowe 7,5x7,5 cm – 10 szt.,
- k) zestaw zawinięty w serwetę operacyjną 110x75 cm.

3. Opakowanie:

- a) wyposażenie zestawu umieszczone na plastikowej tacy o wymiarach umożliwiających swobodne umieszczenie wszystkich elementów,
- b) całość zapakowana w opakowanie papierowo-foliowe.

4. Okres ważności minimum 3 lata.

Pytanie nr 37:

poz 72 Jaki ma być zestaw do płukania oka

Odpowiedź Zamawiającego:

-Aparat do płukania oka (zamknięta butelka (płuczka) z jałowym płynem 200-300 m

Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10cmx4m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza bandaże w podanym rozmiarze.

Pytanie nr 39:

Poz. 5. - Czy Zamawiający dopuści gazę rolowaną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza nierozpuszczalną gazę z dodatkiem niezbędnej ilości środka hemostatycznego (tj. chitosan, zeolit, kaolin), szerokość 6÷10 cm i długość 3÷4 m. Dopuszczalna jest długość gazy minimum 100 cm z dodatkiem środka hemostatycznego w ilości minimum 8 g.

Pytanie nr 40:

Poz. 13. - Czy Zamawiający dopuści przyłepiec włókninowy w rozmiarze 2,5cmx5m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przyłepiec włókninowy w rozmiarze 2,5 cm x 5 cm

Pytanie nr 41:

Poz. 14. - Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem w rozmiarze 6cmx1m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza plaster z opatrunkiem w rozmiarze 6 cm x 1 m.

Pytanie nr 42:

Poz. 31 Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny pakowany w kartonik z elementami zapakowanymi dodatkowo w folię?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza worek samorozprężalny pakowany w kartonik z elementami zapakowanymi dodatkowo w folię.

Pytanie nr 43:

Ppoz.39 Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny jednopacjentowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki kołnierz ortopedyczny.

Pytanie nr 44:

Poz. 58. – Czy Zamawiający dopuści koc izotermiczny w rozmiarze 160cmx210cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza koc izotermiczny

Koc izotermiczny jednorazowy :

Konstrukcja:

a) folia typu NRC,

b) metalizowana warstwowo (złoto-srebrna powłoka metaliczna).

Wymiary po rozłożeniu min:

a) szerokość 160 cm,

b) długość 210 cm.

Pytanie nr 45:

Poz. 66. – Czy Zamawiający dopuści sygnalizator świetlny czerwony ze stawką VAT 23%? Poz. 70, 71,

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza sygnalizator świetlny czerwony ze stawką VAT 23%

Pytanie nr 46:

72. – Czy Zamawiający dopuści produkty ze stawką VAT 8%?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza produkty ze stawką VAT 23%

PODANE ODPOWIEDZI SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW !!!

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/992680> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 23.10.2024 r. do godziny 08:00

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.10.2024 r. o godzinie 8:10
2. Związanie z ofertą jest do dnia 20.01.2025 r.

KOMENDANT

płk dypl. Robert HRYCKOWIAN

